Sabine GRAFF, en sa qualité de thérapeute, sise 2 avenue Pierre Brossolette à Beauchamp
(95250).

N° de SIRET : 90249310500016.

Article 2 : 
Ces ateliers « café sport-santé » se dérouleront au sein des locaux adaptés mis à disposition
par la Commune de janvier à décembre 2026.

Article 3 : 
Le montant total des prestations s’élève à 1 250 € NET (MILLE DEUX CENT CINQUANTE
EUROS NET) pour la réalisation de 10 ateliers au cours de l’année 2026, sous réserve des
arbitrages financiers de la politique de la ville et du vote du budget 2026. 

Le règlement sera effectué par mandat administratif selon les délais de paiement en vigueur